
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

República Argentina 

R-DNAT-2019-286 
Salta, 22 de marzo de 2019 
EXPEDIENTE N° 10.499/18 

VISTO: 

La presentación efectuada a fs. 04-05 por la Lic. Mónica A. Tello, responsable del CAPENA T 
de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través de la misma solicita que se emita la resolución agradeciendo la colaboración de los 
que hicieron posible la presentación de nuestra Facultad en el marco de la Muestra EXPOFUTURO 
2018 Y adjunta la nómina de docentes, cátedras y estudiantes participantes. 

Que - a juicio del suscripto - corresponde la emisión de ésta en los términos estipulados en su 
parte dispositiva; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

RES UELVE: 

ARTICULO 1°._ AGRADECER Y RECONOCER la colaboración prestada por los Docentes, 
Cátedras y Estudiantes que participaron en la Muestra EXPOFUTURO 2018, la que estuvo a cargo del 
equipo del CAPENat. 

el ~R~ICULO 2°._ INDICAR que los docentes, cátedras y estudiantes que colaboraron, son los 
~ siguientes: 

+ 
Responsable y Coordinación General del Stand: 
Lic. Mónica Alejandra Tello (CAPENA T) DNI N° 16.410.609 

Tutora Becaria de Formación 
Srta. Lorena Paola Yapura DNI N° 30.099.461 

Cátedras participantes con material de exposición, muestras y pósters: 

• Zoología Agrícola 
• Botánica Sistemática 
• Silvicultura 
• Minerales II 
• Zoología General 
• Climatología 

R-Reconocer y agradecer colaboración EXPOFUTURO-20 18 



Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

República Argentina 

R-DNA T -2019-286 
Salta, 22 de marzo de 2019 
EXPEDIENTE N° 10.499/18 

1- Profesora Carrera Agronomía: Gisele Maselli 
2- Profesor Carrera Geología: Mauro de la Hoz 

Estudiantes de Ingeniería Agronómica: 

CHÁ VEZ, Patricia Gabrie1a 
CABANA, Nilda Haydée 
MARTÍNEZ, Roberto Hemán 

DNI N° 34.138.770 
DNI N° 28.902.127 

DNI N° 29.095.470 
DNI N° 31.961.860 
DNI N° 32.805.386 

Estudiantes de Ingeniería en Recursos Naturales v Medio Ambiente 

AGUIRRE, Andrea Verónica 
ALMAZÁN, María Cristina 
ÁL V AREZ, Paola Noemí 
CA VA, María Belén 
GALARZA, Verónica Abigail 
MALSENIDO, Luis Leonardo 
MA TORRAS, Virginia Alexia 
PISTÁN, Leonardo Javier 
REBEZÓN, Miguel Ángel 
SILVA, Natalia Abigai1 
TEJEDOR DORADO, Andrés Ignacio 
YALDÉZ, Tamara Nahir de los A. 

~studiantes de Geología: 

ALBARRACÍN JORGE, Leandro Agustín 
ARENAS SARA VIA, Olivia María 
ARIAS CERDA, Néstor Ezequiel 
ASIARES, Claudio César 
CARI SEGOVIA, Fabiana Melisa 
CASARES, José Ignacio 
CÓRDOBA, Rocío 
CUSSI, Nelson Apolinar 
DI PERSIA. Ana Virginia 
MORALES, Julia Estela 
ORTEGA PÉREZ, María de las M. 
RODRÍGUEZ, Elio Gabriel 
ROMERO, Daniela Belén 
TROY ATTO, Julieta Agustina 

R-Reconocer y agradecer colaboración EXPOFUTURO-20 18 

DNI N° 38.506.406 
DNI N° 35.194.373 
DNI N° 38.032.884 
DNI N° 26.793.673 
DNI N° 37.190.995 
DNI N° 37.600.565 
DNI N° 36.305.955 
DNI N° 38.820.012 
DNI N° 36.607.729 
DNI N° 35.390.277 
DNI N° 42.286.475 
DNI N° 37.511.082 

DNI N° 39.888.567 
DNI N° 41.019.622 
DNI N° 36.864418. 
DNI N° 37.900.343 
DNI N° 37.004.536 
DNI N° 36.912.756 
DNI N° 39.782.601 
DNI N° 41.296.694 
DNI N° 40.154.677 
DNI N° 42.520.251 
DNI N° 37.777.119 
DNI N° 39.888.332 
DNI N° 34.244.375 
DNI N° 38.275.689 



Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

República Argentina 

R-DNAT-2019-286 
Salta, 22 de marzo de 2019 
EXPEDIENTE N° 10.499/18 

Estudiantes de Licenciatura y Profesorado en Ciencias Biológicas: 

CEBALLOS, Sergio 
CORDEYRO ANZE, Rocío Malena A. 
FERREYRA, Natalia 
GONZA, Ivana Andrea 
JIMÉNEZ, Mariel Alejandra 
MÁLAGA, Luz Marina 
MOLINA, Agostina 
PLATA QUISBERT, Patricia 
SORUCO, Héctor Gastón 
SUYO QUISPE, Ruth Miriam 

DNI N° 35.781.757 
DNI N° 38.340.065 
DNI N° 34.846.933 
DNI N° 36.477.]84 
DNI N° 38.035.463 
DNI N° 39.893.188 
DNI N° 36.480.989 
DNI N° 94.074.900 
DNI N° 39.215.103 
DNI N° 19.026.650 

ARTÍCULO 3°._ Hágase saber a quien corresponda, dése copia a cada uno de los aquí mencionados, 
Escuelas de Agronomía, Biología, Recursos Naturales y Geología, cátedras, CAPENat, publíquese en 
el Boletín Oficial de esta Universidad y siga a DGAA a sus efectos. 
aim 

~{)9-- 
Dra. DORA ANA DA VIES 

SECRETARIA ACADÉMICA 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R-Reconocer y agradecer colaboración EXPOFUTURO-20 18 

Ing CARL#1..RANDO 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 


